ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Обоянского РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«10» декабря  2019 г.                                                                                   № 3/20 - IV
г. Обоянь

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе

в муниципальном районе «Обоянский район» Курской области,
утвержденное решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 29.10.2019 № 2/10-IV
    На основании пункта 5 статьи 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального района «Обоянский район» Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области
РЕШИЛО:

          1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе «Обоянский район» Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 29.10.2019 № 2/10-IV следующие изменения и дополнения:

  1.1. В статье 17:

   а) в абзаце 1 пункта 5 слова: «После проведения» заменить словами «Перед проведением»;
          б) абзац 1 пункта 6 исключить.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с «30» октября 2019 г.
Председатель

Представительного Собрания

Обоянского района Курской области                                              А.В. Лукьянчиков

И.о. Главы Обоянского района

Курской области                                                                                В. И. Черных